



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2561

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม 2561 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

กมลศักดิ์

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 32คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน มีนาคม 2561 จำนวน 19 วัน	9,120.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,120.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียน วัดห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือนมีนาคม 2561 จำนวน 19 วัน	7,125.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 7,125.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 7,125.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก เล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 43 คน ประจำเดือนมีนาคม 2561 จำนวน 21 วัน รวมทั้งหมด 903 ถุง	5,941.74 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 5,941.74 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 5,941.74 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย ประจำเดือนมีนาคม 2561 จำนวน 19 วัน จำนวนนักเรียน รวม 177 คน รวมทั้งหมด 3,363 ถุง	22,128.54 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 22,128.54 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 22,128.54 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือนมีนาคม 2561 จำนวน 19 วัน จำนวนนักเรียน รวม 75 คน รวมทั้งหมด 1,275 ถุง	8,389.50 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 8,389.50 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 8,389.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จ้างเหมาทำป้ายไว้นิลตามโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำ ท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน วันที่ 6 - 8 มีนาคม 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะนาว ต.ท่ามะนาว อ.ชัยบาดาล จ.ลพบุรี และองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วเหล็ก ต.ดงขี้เหล็ก อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี ขนาด 1 x 3 เมตร ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
7.	จ้างเหมารถตู้ที่นั่งสี่ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 2 คัน จำนวน 4 วัน เพื่อศึกษาดูงาน ตำบลดงขี้เหล็ก จังหวัดปราจีนบุรี และตำบลท่ามะนาว จังหวัดลพบุรี ออกเดินทางจากองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ในวันที่ 6 มีนาคม 2561 เวลา 10.00 น. และกลับมาส่ง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ในวันที่ 8 มีนาคม 2561 เวลา 00.00 น.	27,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวพัชรนาฏ มั่งคั่ง เสนอราคา 27,200.00 บาท	นางสาวพัชรนาฏ มั่งคั่ง ราคา 27,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
8.	จ้างเหมาทำป้ายไวโนล ขนาด 1 x 3 เมตร จำนวน 1 ป้าย ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย เปิดรับสมัครเด็กเข้าเรียน อายุตั้งแต่ 2 ปีขึ้นไป (เกิดก่อนวันที่ 17 พฤษภาคม 2559) ตั้งแต่บัดนี้ ถึงวันที่ 31 มีนาคม 2561 ในวันและเวลาราชการ	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	พีกรูป เสนอราคา 450.00 บาท	พีกรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
9.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ รถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน คทล 372 ชม จำนวน 3 รายการ	550.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 550.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
10.	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง ได้แก่ กระจกโค้งโพลี ขนาด 24 นิ้ว จำนวน 2 อันเพื่อป้องกันและลดอุบัติเหตุบริเวณจุดเสี่ยง หมู่ที่ 5 บ้านป่านอต ตำบลแม่ทา จำนวน 2 จุด	4,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บี.วาย.ไฟร์ อินเตอร์เทรด เสนอราคา 4,000.00 บาท	บี.วาย.ไฟร์ อินเตอร์เทรด ราคา 4,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
11.	จ้างเหมาจัดหารถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 คัน และ รถยนต์นั่งส่วนบุคคลไม่เกิน 7 คน (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 3 คัน รวม 4 คัน ตามโครงการอบรมและส่งเสริมกลุ่มอาชีพ (การเพาะเห็ดเศรษฐกิจ ทำง่าย รายได้ดี) ในวันที่ 12 - 14 มีนาคม 2561 ณ ศูนย์การศึกษาการพัฒนาห้วยฮ่องไคร้อันเนื่องมาจากพระราชดำริ อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่	4,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	น.ส.นพรัตน์ ดวงแก้วเรือน เสนอราคา 4,000.00 บาท	น.ส.นพรัตน์ ดวงแก้วเรือน ราคา 4,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
12.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าตามโครงการศึกษาดูงานกลุ่มอาชีพ ในวันที่ 13 มีนาคม 2561 ณ กลุ่มหมู่บ้านปลูกหม่อนเลี้ยงไหมบ้านร่องสำน ตำบลร่มเย็น อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ขนาด 4 เมตร ราคาเมตรละ 70.00 บาท จำนวน 1 ป้าย	280.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	จ้างเหมาจัดหารถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 คัน และ รถยนต์นั่งส่วนบุคคลไม่เกิน 7 คน (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 คัน รวม 2 คันตามโครงการศึกษาดูงานกลุ่มอาชีพ ในวันที่ 13 มีนาคม 2561 ณ กลุ่มหมู่บ้านปลูกหม่อนเลี้ยงไหมบ้านร่องสำน	5,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายนิรันดร์ คำดา เสนอราคา 5,000.00 บาท	นายนิรันดร์ คำดา ราคา 5,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
14.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่องรสจืด ให้แก่เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 43 คน ประจำเดือน เมษายน 2561 จำนวน 774 กล่อง , ประจำเดือน พฤษภาคม 2561 จำนวน 430 กล่องรวมจำนวน 1,204 กล่อง	9,415.28 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 9,415.28 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 9,415.28 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่องรสจืด ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 177 คน สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 2/2560จำนวน 30 วันรวม 5,310 กล่อง	41,524.20 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 41,524.20 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 41,524.20 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที ชนิดกล่องรสจืด ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 2/2560 จำนวน 30 วัน รวมเป็น 2,250 กล่อง	17,595.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 17,595.00 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 17,595.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (เก้าอี้สำนักงาน) ของสำนักปลัดเพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 1 ตัว	2,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ เสนอราคา 2,000.00 บาท	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ ราคา 2,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
18.	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ตู้เหล็ก) ของสำนักปลัด เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 2 ตู้	9,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ เสนอราคา 9,000.00 บาท	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ ราคา 9,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
19.	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ตู้เหล็ก) ของกองคลัง เพื่อใช้ ใน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 2 ตู้	9,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ เสนอราคา 9,000.00 บาท	หจก.เชียงใหม่พรภัณฑ์ ราคา 9,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม รายละเอียดดังนี้ - แผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี พ.ศ.2561 - 2564 จำนวน 15 เล่ม - แผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี ฉบับเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 /2560 จำนวน 20 เล่ม - แผนพัฒนาท้องถิ่น 4 ปี เพิ่มเติมและเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 /2561 จำนวน 20 เล่ม	550.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	แพคเกจอ็อปปีเซนเตอร์ เสนอราคา 550.00 บาท	แพคเกจอ็อปปีเซนเตอร์ ราคา 550.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
21.	ป้ายผ้าโครงการ จำนวน 1 ป้าย ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน (อบรมทำเตาเผา ขยะพลังงานสูง) วันที่ 28 มีนาคม 2561 ณ ศูนย์เรียนรู้พลังงาน ชุมชนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
22.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน พร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการบริหารจัดการระบบขยะในชุมชน (อบรมทำเตาเผาขยะพลังงานสูง) วันที่ 28 มีนาคม 2561 ณ ศูนย์เรียนรู้พลังงานชุมชนตำบลแม่ทา	3,300.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางจินตนา จินาน้อย เสนอราคา 3,300.00 บาท	นางจินตนา จินาน้อย ราคา 3,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
23.	จัดซื้อวัสดุ จำนวน 11 รายการ ตามโครงการบริหารจัดการ ระบบขยะในชุมชน (อบรมทำเตาเผาขยะพลังงานสูง) วันที่ 28 มีนาคม 2561 ณ ศูนย์เรียนรู้พลังงานชุมชนตำบลแม่ทา	6,725.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 6,725.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 6,725.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
24.	บำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินของ องค์การบริหารส่วนตำบล แม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ รถตู้โดยสาร หมายเลข ทะเบียน นง 7724 ชม จำนวน 14 รายการ	8,300.53 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	บริษัท นอร์ทเวฟ จำกัด เสนอราคา 8,300.53 บาท	บริษัท นอร์ทเวฟ จำกัด ราคา 8,300.53 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด